Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 28 » сентября 2023 г. № 23142601320

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2023 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"

  1. 147-962-187 06 Итоговый балл: 263
  2. 204-209-862 31 Итоговый балл: 262
  3. 098-873-868 65 Итоговый балл: 235
  4. 162-737-988 05 Итоговый балл: 185
  5. 170-761-149 60 Итоговый балл: 169
Специальность
40.05.04 "Судебная и прокурорская деятельность"

  6. 160-539-018 47 Итоговый балл: 260
  7. 157-324-886 87 Итоговый балл: 244
  8. 146-005-528 29 Итоговый балл: 241
  9. 163-223-671 44 Итоговый балл: 235
  10. 136-160-865 51 Итоговый балл: 204
  11. 163-879-724 24 Итоговый балл: 199
  12. 206-093-904 47 Итоговый балл: 199
  13. 196-753-024 08 Итоговый балл: 179
  14. 206-361-195 37 Итоговый балл: 173
  15. 122-375-696 53 Итоговый балл: 170
  16. 183-706-591 93 Итоговый балл: 159
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"

  17. 158-831-077 92 Итоговый балл: 250
  18. 143-490-370 53 Итоговый балл: 239
  19. 158-120-800 44 Итоговый балл: 178
  20. 124-656-944 76 Итоговый балл: 165

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:17:03
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"

  21. 140-811-560 24 Итоговый балл: 263
  22. 170-630-103 21 Итоговый балл: 262
  23. 156-110-077 22 Итоговый балл: 256
  24. 162-586-502 81 Итоговый балл: 253
  25. 116-051-239 08 Итоговый балл: 233
  26. 175-880-057 03 Итоговый балл: 170
  27. 199-507-438 26 Итоговый балл: 164
  28. 191-781-973 16 Итоговый балл: 159

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230928216
от 28 сентября 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.